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Valmistelija tekninen johtaja Korte Antti 

 
Valtuuston on vuoden loppuun mennessä hyväksyttävä kunnalle 
seuraavaksi kalenterivuodeksi talousarvio ottaen huomioon kuntakonsernin 
talouden vastuut ja velvoitteet. Talousarvion hyväksymisen yhteydessä 
valtuuston on hyväksyttävä myös taloussuunnitelma kolmeksi tai 
useammaksi vuodeksi (suunnitelmakausi). Talousarviovuosi on 
taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi. 
 
Talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, että ne toteuttavat 
kuntastrategiaa ja edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseen turvataan. 
Talousarviossa ja -suunnitelmassa hyväksytään kunnan ja kuntakonsernin 
toiminnan ja talouden tavoitteet.  
 
Talousarvion valmistelusta vastaa kaupunginhallitus ja jokainen palveluala 
omalla toimialueellaan. Talousarviossa ja taloussuunnitelmassa 
hyväksytään sekä kunnan että kuntakonsernin toiminnalliset ja taloudelliset 
tavoitteet. Talousarvioprosessi etenee talousarvion laadintaohjeen 
mukaisesti talouspalveluiden johdolla ja ohjeistuksen mukaisesti. 
Palvelualajohtajat vastaavat siitä, että vastuualueensa käyttötalouden 
talousarvioehdotus valmistuu ja käsitellään lautakunnissa aikataulun 
mukaisesti. 
 

 
 

 
Talousarvioon on lisätty Mittaus- ja paikkatietopalveluihin Kaavoitus. 
Kaupunginhallituksen hyväksymästä kehyksestä puuttuu Kaavoituksen 
osuus, joka on 165 000 €. 
Toimintakatteen kehys kaavoitus lisättynä on 7 467 000 €. Talousarvion 
toimintakate on 90 186 € kehystä pienempi. 



Liitteenä on tekniikka ja ympäristötoimialan käyttötalouden ja investointien 
talousarvioehdotukset. 

 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Korte Antti 
 
 

Päätösehdotus Elinympäristölautakunta hyväksyy vuoden 2025 talousarvion liitteiden 
mukaisesti. 
 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Pöytäkirjamerkintä Asiantuntijoina läsnä kokouksessa tämän pykälän käsittelyn ajan olivat 

johtava rakennustarkastaja Harri Salminen,  kaupungininsinööri Osmo 
Hongisto, kiinteistöpäällikkö Harri Laaksonen, ruokapalvelupäällikkö Pirjo 
Kivinen, turvallisuuspäällikkö Esa Aronoja ja kaavoittaja Arttu Salonen. 

 


